Preisliste Hupfburgen Eventagentur Zwergenfeier —
Stand Januar 2026

Preise Abholpreise pro Tag, netto zzgl. 19 % MWSt.
Gunstige Mehrtagesrabatte.

Alle Angaben sind ohne Gewahr. Anderungen, auch in Farbe und Form des
Aussehens der Artikel vorbehalten.

Zahlungsmodalitaten: Der Rechnungsbetrag ist zahlbar bei Abholung in bar oder
nur nach vorheriger Absprache per Vorabuberweisung.

Eventagentur Zwergenfeier
Stralsunder Str. 20
17087 Altentreptow
Tel. 0172/1598668

info@zwergenfeier.com
www.zwergenfeier.com



Hipfburgen

Clown 3,5x4m 1x230V Kombi

Ballon 4,5x4,5m 1x230V Kombi 85€
Marchenburg 4x5m 1x230V Kombi 100 €
Kuh Rutsche 4,5x4,5m 1x230V Kombi 120 €
Western 5x5,5m 1x230V Kombi 120€
Roboter 5x6m 1x230V Kombi 130€
Fun Castle Rutsche + 5x7m 2x230V Kleintransporter 180 €

Punchingfiguren oder Anhanger




HUpfburgen

Kutsche 6Xx5m 1x230V Kleintransporter 160 €
3 m hoch oder Anhanger
Hochzeit Mit Dach und 4x3m, 1x230V Kombi 200 €
romantischer 3 m hoch
Deko
Feuerwehr Mit Dach 52x4m 1x230V Kombi 120€
Discofun Mit Licht und m, Hohe 4 m 2x230V Kombi 300 €
Sound
Interaktiv angebrachte 52x4m 2x230V Kombi 300 €
Leuchtfelder 4,6 m hoch
mussen
schnellstmoglich
ausgebuzzert
werden

Zirkus 52x4m 1x230V Kombi 120€




Dino

Arche Noah

Schnappi
klein

Schnappi

grol®

Timmi

Wabbelberg

WM-FuRball

Hipfburgen

* Im ,Bauch” kann
gehupft werden

* Nach oben kann
geklettert werden

* Mit Rutsche

* Maul 6ffnet und
schliet mit
Zeitschaltuhr

* Mit Rutsche

* Maul 6ffnet und
schlieBt mit
Zeitschaltuhr

* Es kann
durchgelaufen
werden

* Hindernisse im
Inneren

— “

4x8m
8 m hoch

5x9m

6x9m

7x13m

3x13m

8x10m

7m
Durchmesser

2x230V

2x230V

2x230V

3x230V

2x230V

2x230V

2x230V

Kleintransporter
oder Anhdnger

Kleintransporter
oder Anhdnger

Kleintransporter
oder Anhanger

Kleintransporter
oder Anhanger

Kleintransporter
oder Anhanger

Kleintransporter
oder Anhadnger

Kleintransporter
oder Anhanger

Abholpreis

150€

180 €

180 €

180 €

200€

180 €

180 €



Hipfburgen

_mm“_ AbhOIprels

Train Hindernisbahn 3,6x25m 4x230V Kleintransporter 350€
vierteilig oder Anhanger

Spongebob Rutsche 5x6m 1x230V Kombi 180 €

Regenbogen Hindernisbahn 10x3,5m, 2x230V Kleintransporter 200 €

Hohe 4 m oder Anhanger

Fee 3x4m 1x230V Kombi 100 €

Ritter 45x4m 1x230V Kombi 120€

Kénigspaar Mit kleiner 3x3,5m 1x230V Kombi 85€
Rutsche

Zoo Mit Dach gegen 3x3m 1x230V Kombi 85€
zu starke

Sonneneinstrah
lung.




Hipfburgen

_mm“_ AbhOIprels

Candyland Mit kleiner 4,5x4,5m 1x230V Kombi 150 €
Rutsche

Regenwald Mit kleiner 4,5x4,5m 1x230V Kombi 150 €
Rutsche

Feuerstation Mit kleiner 6x6m 1x230V Kleintransporter 180 €

Rutsche oder Anhanger




	Folie 1
	Folie 2
	Folie 3
	Folie 4
	Folie 5
	Folie 6

