

# Preisliste Hüpfburgen Eventagentur Zwergefeier – Stand Januar 2026

Preise Abholpreise pro Tag, netto zzgl. 19 % MWSt.

Günstige Mehrtagesrabatte.

Alle Angaben sind ohne Gewähr. Änderungen, auch in Farbe und Form des Aussehens der Artikel vorbehalten.

Zahlungsmodalitäten: Der Rechnungsbetrag ist zahlbar bei Abholung in bar oder **nur nach vorheriger Absprache** per Vorabüberweisung.

Eventagentur Zwergefeier  
Stralsunder Str. 20  
17087 Altentreptow  
Tel. 0172/1598668  
[info@zwergefeier.com](mailto:info@zwergefeier.com)  
[www.zwergefeier.com](http://www.zwergefeier.com)



# Hüpfburgen

	Name	Besonderheit	Größe	Strom	Auto	Preis
	Clown		3,5 x 4 m	1 x 230 V	Kombi	85 €
	Ballon		4,5 x 4,5 m	1 x 230 V	Kombi	85 €
	Märchenburg		4 x 5 m	1 x 230 V	Kombi	100 €
	Kuh	Rutsche	4,5 x 4,5 m	1 x 230 V	Kombi	120 €
	Western		5 x 5,5 m	1 x 230 V	Kombi	120 €
	Roboter		5 x 6 m	1 x 230 V	Kombi	130 €
	Fun Castle	Rutsche + Punchingfiguren	5 x 7 m	2 x 230 V	Kleintransporter oder Anhänger	180 €

# Hüpfburgen

	Name	Besonderheit	Größe	Strom	Auto	Abholpreis
	Kutsche		6 x 5 m 3 m hoch	1 x 230 V	Kleintransporter oder Anhänger	160 €
	Hochzeit	Mit Dach und romantischer Deko	4 x 3 m, 3 m hoch	1 x 230 V	Kombi	200 €
	Feuerwehr	Mit Dach	5,2 x 4 m	1 x 230 V	Kombi	120 €
	Discofun	Mit Licht und Sound	m, Höhe 4 m	2 x 230 V	Kombi	300 €
	Interaktiv	angebrachte Leuchtfelder müssen schnellstmöglich ausgebuzzert werden	5,2 x 4 m 4,6 m hoch	2 x 230 V	Kombi	300 €
	Zirkus		5,2 x 4 m	1 x 230 V	Kombi	120 €

# Hüpfburgen

	Name	Besonderheit	Größe	Strom	Auto	Abholpreis
	Dino	<ul style="list-style-type: none"> <li>• Im „Bauch“ kann gehüpft werden</li> <li>• Nach oben kann geklettert werden</li> </ul>	4 x 8 m 8 m hoch	2 x 230 V	Kleintransporter oder Anhänger	150 €
	Arche Noah		5 x 9 m	2 x 230 V	Kleintransporter oder Anhänger	180 €
	Schnappi klein	<ul style="list-style-type: none"> <li>• Mit Rutsche</li> <li>• Maul öffnet und schließt mit Zeitschaltuhr</li> </ul>	6 x 9 m	2 x 230 V	Kleintransporter oder Anhänger	180 €
	Schnappi groß	<ul style="list-style-type: none"> <li>• Mit Rutsche</li> <li>• Maul öffnet und schließt mit Zeitschaltuhr</li> </ul>	7 x 13 m	3 x 230 V	Kleintransporter oder Anhänger	180 €
	Timmi	<ul style="list-style-type: none"> <li>• Es kann durchgelaufen werden</li> <li>• Hindernisse im Inneren</li> </ul>	3 x 13 m	2 x 230 V	Kleintransporter oder Anhänger	200 €
	Wabbelberg		8 x 10 m	2 x 230 V	Kleintransporter oder Anhänger	180 €
	WM-Fußball		7 m Durchmesser	2 x 230 V	Kleintransporter oder Anhänger	180 €

# Hüpfburgen

	Name	Besonderheit	Größe	Strom	Auto	Abholpreis
	Train	Hindernisbahn vierteilig	3,6 x 25 m	4 x 230 V	Kleintransporter oder Anhänger	350 €
	Spongebob	Rutsche	5 x 6 m	1 x 230 V	Kombi	180 €
	Regenbogen	Hindernisbahn	10 x 3,5 m, Höhe 4 m	2 x 230 V	Kleintransporter oder Anhänger	200 €
	Fee		3 x 4 m	1 x 230 V	Kombi	100 €
	Ritter		4,5 x 4 m	1 x 230 V	Kombi	120 €
	Königspaar	Mit kleiner Rutsche	3 x 3,5 m	1 x 230 V	Kombi	85 €
	Zoo	Mit Dach gegen zu starke Sonneneinstrah- lung.	3 x 3 m	1 x 230 V	Kombi	85 €

# Hüpfburgen

	Name	Besonderheit	Größe	Strom	Auto	Abholpreis
	Candyland	Mit kleiner Rutsche	4,5 x 4,5 m	1 x 230 V	Kombi	150 €
	Regenwald	Mit kleiner Rutsche	4,5 x 4,5 m	1 x 230 V	Kombi	150 €
	Feuerstation	Mit kleiner Rutsche	6 x 6 m	1 x 230 V	Kleintransporter oder Anhänger	180 €